garantindo ampla publicidade e 
acesso após dados públicos. 

Mês 12 700,00 8.400,00

6

Serviço  de  licença  de  uso  de 
sistema  informatizado 
(software)  de  Folha  de 
Pagamento.

Mês 12 700,00 8.400,00

Soma 47.448,00

Importa o presente orçamento no valor total de R$ 47.448,00 (Quarenta e sete mil  
quatrocentos e quarenta e oito reais). 

Proponente: ASP – Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA.
Endereço: Rua Lauro Maia. 1120 – Bairro: Fátima, Fortaleza- Ceará – CEP: 60.055-
295
Fone:(85)3464.2900 
CNPJ: 02.288.268/0001-04 CGF: Isento
E-mail: contratos@aspec.com.br